様式第９号（第13条関係）
年　　月　　日
羽咋市長　宛
申請者　組織名
代表者名
代表者住所　羽咋市
代表者電話番号

羽咋市災害時活用井戸整備費補助金の受領に関する委任状

年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた羽咋市災害時活用井戸整備費補助金の受領について、下記のとおり委任します。

記

１．委任者（申請者）
	組織名

	代表者名

	代表者住所

２．受任者(対象工事を行った者)
	所在地

	会社名

	代表者名

３．委任する金額
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円